
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SV Kreuzschule R

I II III IV V VI Punkte
2 4 1 16 11 12

25

╳

19
3
21

6
22

7
23

8
24

12
25

Auszeit

Ende
12:19 B  Post SV Dresden I S

I II III IV V VI Punkte
10 9 17 11 5 15

136 12
7:15 7:19

1
8

2
9

4
10

5
11

6
13

7 Auszeit

6:12
7:17

S
A
T
Z

2

Start
12:22 B  Post SV Dresden I R

I II III IV V VI Punkte
15 6 9 14 11 5

2118 10 3
15:21 15:21 2:5

╳

10
20

2
12
21

4
13

6
14

7
15

8
19

Auszeit

2:6
10:15

Ende
12:46 A  SV Kreuzschule S

I II III IV V VI Punkte
2 4 1 16 11 12

25

0
16
24

6
18
25

8
20

10
21

11
22

13
23

Auszeit

22:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:49 A  SV Kreuzschule R

I II III IV V VI Punkte
2 4 1 16 11 12

259
20:15
21:16

╳

11
22

1
13
25

2
14

3
17

4
19

5
21

Auszeit

Ende
13:11 B  Post SV Dresden I S

I II III IV V VI Punkte
10 3 14 18 9 15

1711 6
14:17 14:17

1
10
17

4
11

5
13

6
14

7
15

9
16

Auszeit

9:9

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenliga Männer Play-Down
Männer

A  SV Kreuzschule Dresden I vs. Post SV Dresden I B
Spiel 86 18.03.2023 12:00 Uhr

SH Ehrenfried-Walther-von-
Tschirnhaus Gymnasium

01069 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Kreuzschule 11/12
1 Pohl, Darius X
2 Burwitz, Martin X
3 Burkhardt, Tobias
4 Michaelsen, Hendrik X
5 Bethge, Christian
8 Palkiewicz, Grzegorz X
9 Bach, Christian X

11 Dost, Martin X
12 Schäfer, Franz X
15 Bendyk, Fabian X
16 Friedemann, Paul X
A  Libero
8 Palkiewicz, Grzegorz X

15 Bendyk, Fabian X
A  Offizielle
T Mater, Sarah E

C

B  Post SV Dresden I 12/12
3 Haufe, Max X
5 Rommel, Eric X
6 Czarnikow, Justus X
9 Borkenhagen, Matthias X

10 Müller, Till X
11 Laube, Toni X
12 Hengst, Alexander X
14 Ludwig, Lukas X
15 Thiel, Florian X
17 Winkler, Matthes X
18 Paulsen, Tom X
19 Weidenhammer, Alex… X
B  Libero

19 Weidenhammer, Alex… X
B  Offizielle
T Müller, Till

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV

Kreuzschule
Post SV Dresden I

B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 13 0 2 2
1 0 1 25 2 24 21 0 3 2
0 2 1 25 3 22 17 0 2 1

4
5

1 2 3 75 65 51 0 7 5
Start: 12:00 Ende: 13:11 Dauer: 1:11

Sieger: SV Kreuzschule Dresden I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Winkler, Jana DE 1
2 Böttcher, Maria DE 2

Schreiber 3
Schr. Zander, Karsten 4

Assist. Azime, Esmat

Dokument erstellt: 18.03.2023 13:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


