

Sachsenliga Männer Play-Down Männer

Spiel 86

(A) SV Kreuzschule Dresden I vs. Post SV Dresden I (B) 18.03.2023 12:00 Uhr

SH Ehrenfried-Walther-von-Tschirnhaus Gymnasium 01069 Dresden



SÁCHS	ISCHER SPORTVERBAND VOLL	EYBALL E.V.															
			s		art :00	A	SV Kr	euzscł	nule	R	En 12		Вг	Post S	V Dres	den I	s
	Α	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	14	2	4	1	16	11	12		10	9	17	11	5	15	
lini		Spielernr.	IT							25	6				12		13
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z								7:15				7:19		1
Α		Spielstand															1
		1. 5.	1	X	3 21	6 22	7	8 24	12 25	Auszeit	1		4	5 11	6 [3]	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	19	21	22	23	24	25)		8	9	10	11	13)		6:12
	runuen	4. 8.															7:17
<u></u>				<u> </u>	i .				l				<u> </u>				
			S		art :49	A	SV Kr	euzsch	nule	R	En 13:		В	Post S	V Dres	den I	s
	Α	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧		Punkte	•	II	III	IV	V		Punkte
				_		4	4.0	4.4	40								

S		art :22	ВР	B Post SV Dresden I			R		ide :46	A	euzscl	nule	S	
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	15	6	9	14	11	5		2	4	1	16	11	12	
		18			10	3	21							25
Z		15:21			15:21	2:5								
2	X	2	4	6	7	8		0	6	8	10	11	13 23	Auszeit
	10 20	12 21)	13	14	15	19	2:6 10:15	16 24	18 25	20	21	22	∠3	22:19

				S	Start A SV Kreuzschule			R	En 13:		₿F	B Post SV Dresden I						
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung	A	2	4	1	16	11	12		10	3	14	18	9	15	4 —
llung		S	pielernr.	ı						9	25	11			6			17
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						20:15	1	14:17			14:17				
Ā	·	>p	Dieistand							21:16	1 1							
		1.	5.	2	Χ.	1	2		4	5	Auszeit	4.0	4	5	6	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 22	13 25	14	17	19	21			11	13	14	15	16	9:9

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ							-							
_							Auszeit							Auszeit
4														

- Bun		ufschlagfolge artaufstellung Spielernr.	A											
Aufstellung	Auswechsel- spieler	<u> </u>	Z				Auszeit							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5				Auszeit							

. (SV Kreuzschule	11/12	B	Post SV Dresden I 12	/12
1	Pohl, Darius	Х	3	Haufe, Max	Х
2	© Burwitz, Martin	Х	5	Rommel, Eric	Х
3	Burkhardt, Tobias		6	Czarnikow, Justus	Х
4	Michaelsen, Hendrik	Х	9	Borkenhagen, Matthias	Х
5	Bethge, Christian		10	©Müller, Till	Х
8	Palkiewicz, Grzegorz	Х	11	Laube, Toni	Х
- 6	Bach, Christian	Х	12	Hengst, Alexander	Х
1	1 Dost, Martin	Х	14	Ludwig, Lukas	Х
1	2 Schäfer, Franz	Х	15	Thiel, Florian	Х
1	5 Bendyk, Fabian	Х	17	Winkler, Matthes	Х
1	6 Friedemann, Paul	Х	18	Paulsen, Tom	Х
10	A) Libero		19	Weidenhammer, Alex	Χ
8	Palkiewicz, Grzegorz	Х	B	Libero	
1	5 Bendyk, Fabian	Х	19	Weidenhammer, Alex	Χ
10	A) Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
10	Mater, Sarah	Е	Т	Müller, Till	

V B H D A/B Satz Spielstand

		Ergebnisse												
			A			Post SV Dresden I								
		Kr	euz	zsch	ule	В								
	A	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
	0	0	1	25	1	19	13	0	2	2				
	1	0	1	25	2	24	21	0	3	2				
	0	2	1	25	3	22	17	0	2	1				
					4									
					5									
	1	2	3	75		65	51	0	7	5				
	St	art	: 12	2:00	Ende:	13:11	Dai	uer:	1:1	L1				
	Sie	eae	r: S	SV K	reuzsc	hule Di	resd	en		3:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Winkler, Jana	DE	1					
2	Böttcher, Maria	DE	2					
	Schreiber	3						
Schr.	Zander, Karsten		4					
Assist.	Azime, Esmat							

Dokument erstellt: 18.03.2023 13:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de